
UCHWAŁA NR LXXII/489/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024, na realizację zadania pn.: "Modernizacja dróg  z terenu 
Gminy Dukla" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e„ i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad kwotę wydatków określoną w budżecie na 2023 rok, 
w wysokości: 3 947 939,30 zł. (słownie: trzy miliony dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy dziewięćset 
trzydzieści dziewięć i 30/100 zł.) na rok 2024, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Modernizacja dróg  
z terenu Gminy Dukla", w ranach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały będą środki 
finansowe: 3 892 622,29 zł (słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia dwa 
i 29/100 zł) z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych oraz 55 317,01 zł 
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemnaście i  01/100 zł) dochody własne Gminy Dukla, przewidziane 
w budżecie na 2024 rok z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D057593B-199C-4A88-9540-B203F8E50A7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/489/23 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


